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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62303030U

2. Data e Regjistrimit 03/11/2016
3. Emri i Subjektit NAÇO & FRANKO PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", Rruga 
"Sami Frashëri", pallati Titan, Kati 16, Apartamenti 66 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt sherbime, ndihme dhe konsulence 

juridike nepermjet keshillimit ligjor per çeshtje te ndryshme, 
pergatitjes se kerkese padive ose te kerkesave gjate 
procedimit civil, administrativ dhe penal, si dhe te kerkesave 
ankimore, rekurseve kunder vendimeve gjyqesore, atyre te 
organit te prokurorise, arbitrazhit, ose te organeve te 
administrates publike; pergatitjes se kerkesave drejtuar 
Gjykates se Apelit, Gjykates se Larte, Gjykates Kushtetuese, 
Gjykatave Nderkombetare dhe cdo organizmi ne te cilin 
aderon Republika e Shqiperise; Pergatitjes se ankesave dhe 
kerkesave te personave fizike dhe juridike, perpilimit te 
akteve qe i nenshtrohen veprimtarive noteriale; hartimit te 
kontratave dhe marreveshjeve si dhe te cdo dokumenti tjeter 
qe sjell ose synon te sjelle pasoja juridike; pranise si 
mbrojtes ne kohen e shoqerimit, ndalimit, arrestimit gjate 
procesit te hetimit, shqyrtimit gjyqesqryte personave ne 
ceshtjet penale; perfaqesimit te personave fizike dhe juridike 
ne ceshtjet Civile dhe administrative ne gjykate, ne arbitrazh 
dhe ne organe te tjera te administrates publike; keshillimit te 
asistences ligjore, perpilimit te akteve, krijimin, regjistrimin 
e shoqerive tregtare ose personave te tjere juridike, 



2

asistences ligjore ne vijimesi te aktivitetit te tyre si dhe 
marredheniet e tyre me persona fizike, juridike dhe fizike per 
arritjen e marreveshjeve tregtare si brenda dhe jashte vendit, 
veprimtarive te tjera te ndihmes juridike qe parashikohen ne 
ligj. Shoqeria mund te kryeje dhe aktivitete qe kane te bejne 
me hartimin, zbatimin, krijimin dhe asistencen e cdo 
produkti te lidhur me fushen juridike dhe akademike, botime 
te cdo lloji, si per vete shoqerine, ashtu edhe per te tretet; dhe 
per zhvillimin e aktiviteteve tregtare dhe industriale te çdo 
lloji; blerjen, shitjen, shkembimin, qiramarrjen, menaxhimin, 
administrimin e pronave te veta te luajtshme e te 
paluajtshme, e te te treteve, si dhe zhvillimin e te gjitha 
aktiviteteve te lidhura drejtpersedrejti ose indirekt me 
aktivitetin e pronave te veta ne pergjithesi. Shoqeria mund te 
kryeje cdo operacion tregtar, te bleje dhe shese ose marre me 
qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa 
ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara 
apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te 
ngjashem me te vetin, apo gjithsesi funksional per arritjen e 
qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise.
Theodhora Naço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2017                Deri: 31/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrankoNaço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TheodhoraNaço

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



3

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NAÇO & FRANKO PARTNERS
E-Mail: frapet001@hotmail.com  
Telefon: 0682061560  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-016660-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387653-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-457375-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.08.2017 per miratimin e shitjes se 51% te kuotvve nga ortaku Nasip Naço tek znj. 
Theodhora Naço.Pranimin e largimit nga shoqeria te administratorit z. Nasip Naço dhe 
emerimin e administratores znj. Theodhora Naço per nje afat 5 vjeçar.Kontrate e shitjes se 
kuotave Nr. 8023Rep dhe 2895 Kol date 31.08.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Theodhora Naço")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nasip Naço")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Theodhora Naço")                      Nga data 
"31/08/2017             Ne daten "31/08/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B5366E-282A-40AC-B574-1C0267340886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516C20AA-5216-4F01-B1CE-566B5BACCC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A560D6-C321-454D-8BF4-DFC06A6A97C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C645A958-77F9-42BA-AA61-15038B4002D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D565F98-F477-4872-8115-18C4AA1A4CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E44C9B0-9757-46FD-80B8-46D8AF5F7C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01FE51F-7D8A-42A6-AA74-AA5F17037B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2918FAA4-1D91-4041-8C1B-BF5C63379B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38AAEA7-675B-4281-A5D3-DCA4BA4AA791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38AAEA7-675B-4281-A5D3-DCA4BA4AA791
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eshte larguar administratori:            ("Nasip Naço")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671698-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 12.02.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv. "Gjergj Fishta", pll.Nr.16, shk.9, ap.66;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada VIII, Ap. me nr. 6, mbi Foto Kumin, Kati i 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878620-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984909-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("frapet001@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C436A6-2CA6-4AA5-A6FA-3B43C2ECA86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B761DC21-2FC8-485A-BBBB-4150150C89B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B761DC21-2FC8-485A-BBBB-4150150C89B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FCECF0-4418-459E-B414-89A199567EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BAAD29-4978-454E-B777-24648F9B2CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BAAD29-4978-454E-B777-24648F9B2CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB69DAE-CC88-427F-B1D5-A777A5AE84EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5280FBFE-05F9-448C-BAB9-1264175C7892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F05BBC-A279-434A-BAED-4D5DF68605BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21F36DA-F69A-43AA-B6B9-5D5A9863D75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21F36DA-F69A-43AA-B6B9-5D5A9863D75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8257B0D4-7E25-442D-BE28-B1886C3EB610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92913A3E-9836-4C99-9E10-CCA8C1A946C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF5DCFE-5827-4658-8AC0-F80581B3F49B
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Bulevardi Zhan D'Ark, Zone Kadastrale Nr.8150, vol.60, fq.213, Nr.Pasurie 6/193+1-
22/1, 1000;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blv. 
"Gjergj Fishta", pll.Nr.16, shk.9, ap.66;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249207-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
NACO&FRANKO PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
NACO& FRANKO PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
NACO&FRANKO PARTNERS PASQYRA FINANCIARE 2018.pdf
NACO VENDIMI I ORTAKEVE PER PF 2018.pdf
NACM SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf

16/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506855-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 08.05.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta", Rruga "Sami Frashëri", pallati Titan, Kati 16, 
Apartamenti 66;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark, Zone Kadastrale Nr.8150, vol.60, fq.213, Nr.Pasurie 6/193+1-
22/1, 1000;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534245-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6504CF6D-AF1E-40EE-A112-1435932C2B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6504CF6D-AF1E-40EE-A112-1435932C2B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3F9362-A9D7-423F-945F-EE6D4A350FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A711A1D-1ABD-48DA-B976-9342C30B0D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE557B7D-1F63-403C-AA0A-B71A0992EC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B466AA7D-4839-4543-89D4-53EA65CEF32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2D2CB9-90D8-40E2-B6AD-13384FAADA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B5F79B-8455-426E-97D5-94973E4AF46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128B9722-4DB0-4D95-87A9-26587BE2A4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E84F92-F670-4820-A8A5-4909CF49DAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E84F92-F670-4820-A8A5-4909CF49DAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB74F12A-EC68-4347-85D6-95BDDF29FD21
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Lista e Dokumenteve:
NACO PASQYRA E PERFORMANCES  2019.xlsx
NACO  & FRANKO SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
NACO  & FRANKO VENDIMI I ORTAKEVE.pdf
NACO PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2019.xlsx

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712827-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
NACO & FRANKO PARTNERS VENDIMI I ORTAKUT 2020.pdf
NACO PASQYRA E PERFORMANCES 2020.xlsx
NACO & FRANKOSHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf
NACO PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2020.xlsx

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-924158-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
NAÇO & FRANKO PARTNERS VENDIMI I ORTAKEVE 2021.pdf
NACO & FRANKO PASH 2021.xlsx
NACO SHENIME SHPJEGUESE 2021.pdf
NACO & FRANKO PASQYRA POZICIONIT 2021.xlsx

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152557-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjegueseNacoFrankoPartners.pdf
VendimOrtaku.pdf
PasqyraFinanciaraNacoFrankoPartners.xlsx

Datë: 04/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C325938E-0E8A-44CC-82E5-3024F5B5E5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599B4730-7FE4-4F63-AA2A-C498559EA195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F69146-A898-467D-8EE9-1DBBEEB8318A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD0E1A6-509C-4895-AB4A-70A618A90FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8296B150-A376-457B-A23D-63A568B2BAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB9F456-5F06-4C27-BC7F-ABD54B878E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2099C6-AF0D-487D-A4E9-EE2B04CA31A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFAD3AE-2297-486B-8422-0B1D1DD428FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541838D0-74B9-46D8-89B2-7571E43C5CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F833029-63DE-4469-8976-87220F78F3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48063B20-DC3F-4DFD-8560-49F18BA19764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87665E28-665A-418E-B702-6D4FD6C369B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65141B57-ED0A-49ED-A84D-141E7E997AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD5DC8F-A0FF-486F-A803-CBFA5CF914BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63403C0E-D8DB-4944-A311-2FE6D356D7D8
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